
 

 

UCHWAŁA NR XLI/193/17 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Miasta Sejny instrumentem 

płatniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 61a § 1 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 201) Rada Miasta Sejny  

- uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochód budżetu Miasta Sejny za pomocą  instrumentu 

płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/155/16 Rady Miasta Sejny z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie 

dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochód budżetu Miasta Sejny instrumentem płatniczym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Zdzisław Rzepiejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 1899



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 61 a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015 r. poz. 613 

ze zm.) rada gminy w drodze uchwały może dopuścić zapłatę podatków, stanowiących dochody budżetu 

gminy, za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym 

przechowywany jest pieniądz elektroniczny. Takim instrumentem płatniczym jest np. karta płatnicza. 

W Urzędzie Miasta Sejny, w związku z uczestnictwem w  programie realizowanym przez Ministerstwo 

Rozwoju i  Krajową Izbą Rozliczeniową dotyczącym pilotażu  akceptacji płatności bezgotówkowych 

z wykorzystaniem terminali POS, istnieje możliwość dokonywania wpłat niektórych opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych na rzecz Gminy również kartą płatniczą. 

Krajowa Izba Rozliczeniowa i Ministerstwo Rozwoju poinformowało uczestników pilotażu o dalszym, 

bezterminowym prowadzeniu Programu upowszechniania płatności bezgotówkowych w jednostkach 

administracji publicznej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1899


		2017-05-09T09:53:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




